1

平成29年７月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 清 宮  俊 之

（コード番号：3561 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ 粕 谷  進 一

（ TEL. 092-762-4445）

（訂正）主要株主の異動に関するお知らせ

平成29年３月22日に発表いたしました表記の開示資料「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、

「親会社以外の支配株主」においても異動が発生しておりましたが、これに関する開示が漏れておりましたの

で、記載を追加・訂正し再度開示を致します。

記

１．訂正に至った経緯

 当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う、オーバーアロットメントによる売出しに関連して、

野村證券株式会社に対して払込期日を平成29年３月29日とする第三者割当増資を行うことにより総株主の議

決権の数が増加し、主要株主であった河原 恵美が、主要株主に該当しないこととなり、平成29年３月22日

に「主要株主の異動」に関する開示を行いました。これに関連して、親会社以外の支配株主においても、河原

恵美が、以下のとおり親会社以外の支配株主に該当しないこととなり、「主要株主及び親会社以外の支配株主

の異動に関するお知らせ」として開示内容を追加・訂正するものであります。

２．追加訂正する内容（追加・訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成29年３月29日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますのでお知らせいたします。

（中略）

以上

２

（訂正後）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成29年３月29日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に異動が見込まれます

のでお知らせいたします。

（追加）

Ⅰ.主要株主の異動に関して

（中略）

（追加）

Ⅱ.親会社以外の支配株主の異動に関して

１．異動が生じる経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う、オーバーアロットメントによる売出しに関

連して、野村證券株式会社に対して払込期日を平成29年３月29日とする第三者割当増資を行うことによ

り総株主の議決権の数が増加し、以下に記載する主要株主であった河原 恵美が、主要株主に該当しない

こととなりました。これに関連して、親会社以外の支配株主においても、河原 恵美が、以下のとおり親

会社以外の支配株主に該当しなくなる見込です。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 河原 恵美

（２） 住 所 MakepeaceRoad Singapore

（３） 上 場 会 社 と

当該株主の関係
親会社以外の支配株主

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接保有分 合算対象分 合計

異  動  前

（平成29年３月21日現在）

親会社以外の

支配株主

11,200個

（10.09％）

58,300個

（52.52％）

69,500個

（62.61％）

異  動  後

（平成29年３月29日現在）
―

11,200個

（9.96％）
―

11,200個

（9.96％）

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数                  ― 株

平成29年３月21日現在の発行済株式総数                11,100,000株

平成29年３月29日現在の発行済株式総数                    11,250,000株

４．異動年月日

平成29年３月29日

５．今後の見通し

今回の主要株主及び親会社以外の支配株主の異動による業績への影響はありません。

以 上